
 
 
 
 
 
Č. j.:  MK 43144/2020 OVV 

 
Dodatek č. 7 ke smlouvě 20/2018/OVV 

 
o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 
 
Smluvní strany:  

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: PhDr. Lubomírem Zaorálkem, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel“) 

 
2. Příjemce: Západočeská univerzita v Plzni – Filozofická fakulta 

Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 
IČ: 49777513 
Zastoupený: doc. Dr. RNDr. Miroslavem Holečkem, rektorem 
(dále jen „příjemce-koordinátor“) 

 
3. Příjemce: Masarykova univerzita – Filozofická fakulta 

Právní forma: veřejná vysoká škola  
Adresa: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
Zastoupený: prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce“) 

 
4. Příjemce: Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace 

Právní forma: příspěvková organizace 
Adresa: Masarykovo náměstí 55, 586 01 Jihlava 
IČ: 00090735 
Zastoupený: RNDr. Karlem Malým, Ph.D., ředitelem 
(dále jen „příjemce“) 

 
5. Příjemce: Archaia Brno, z.ú. 

Právní forma: Obecně prospěšná společnost 
Adresa: Bezručova 15/78, 602 00 Brno 
IČ: 26268469  
Zastoupený: Mgr. Markem Peškou, Ph.D., ředitelem 



(dále jen „příjemce“) 
 

6. Příjemce: Moravské zemské muzeum 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Zelný trh 6, 659 37 Brno 
IČ: 00094862  
Zastoupený: Mgr. Jiřím Mitáčkem, Ph.D., generálním ředitelem  
(dále jen „příjemce“) 

Čl. I. 
Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 20/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž 

předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje 
národní a kulturní identity (NAKI II) – kód programu DG – formou dotace z výdajů státního 
rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře 
výzkumu a vývoje) (dále jen „podpora“) příjemci na řešení projektu „Vrcholně středověká 
keramika jako součást movitého kulturního dědictví“ identifikační kód projektu: 
DG18P02OVV020 (dále jen projekt). 

Čl. II. 
Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě, Příloha č. 2 – Rozpočet projektu, B 

– Náklady na pořízení majetku, C – Další provozní náklady nebo výdaje a D – Náklady nebo 
výdaje na služby. 
Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu: 

• B3 – Náklady na pořízení drobného hmotného majetku pro rok řešení 2020, 

• C2 – Přímé neinvestiční náklady – materiál pro rok řešení 2020, 

• C3 – Přímé neinvestiční náklady – cestovní náhrady pro rok řešení 2020, 

• D – Náklady nebo výdaje na služby pro rok řešení 2020. 
Zdůvodnění: 
 Z důvodu zrušení některých tuzemských a zahraničních konferencí v důsledku 
mimořádné situace týkající se pandemie covid-19 došlo k převedení části nevyčerpaných 
prostředků původně určených na cestovní náhrady (C3) v roce 2020 u příjemce-koordinátora 
Západočeské univerzity v Plzni, příjemce č. 1 Masarykovy univerzity a příjemce č. 4 
Moravského zemského muzea do následujících položek rozpočtu: 

D – Příjemce-koordinátor Západočeská univerzita v Plzni – 30 tis. Kč na jazykové 
korektury cizojazyčného katalogu k výstavě (druh výsledku Ekrit, 100 tiskových stran 
kompletně přeložených do anglického a německého jazyka – 1 normostrana à 200,- Kč) a 
překlad resumé odborné knihy o Metodách výzkumu keramiky spolu s překladem popisků 
pod obrázky v rozsahu cca 30 stran.  

B3 – Příjemce č. 1 – Masarykova univerzita – 85 tis. Kč na pořízení drobného 
hmotného majetku – funkční repliky historického hrnčířského kruhu (20 tis. Kč) která 
doplní vybavení hrnčířské dílny v rámci výstavy Trojí život středověké keramiky (druh 
výsledku Ekrit), digitální fotoaparát (20 tis. Kč) k posílení stávající dokumentační kapacity 
pro pořizování kvalitní fotodokumentace pro výstupy projektu, kamera se stativem (7 tis. 
Kč) pro časosběrné snímkování k vytvoření ukázkových a výukových videí z experimentální 
výroby keramiky a z restaurování keramiky, která budou využita v rámci interaktivní části 



výstavy Trojí život středověké keramiky (druh výsledku Ekrit), 2 ks „roll up banerů“ pro 
venkovní použití (10 tis. Kč), které budou využity v rámci výstavy Trojí život středověké 
keramiky (druh výsledku Ekrit), 5 ks oboustranných „roll up banerů“ (10 tis. Kč), které 
budou taktéž využity v rámci výstavy Trojí život středověké keramiky (druh výsledku Ekrit) a 
parový skalpel RTC4 s ultrazvukovým zvlhčovačem (18 tis. Kč), který bude sloužit pro 
čištění konzervované keramiky určené do expozice výstavy Trojí život středověké keramiky 
(druh výsledku Ekrit). 

C2 – Příjemce č. 1 – Masarykova univerzita – 2 tis. Kč na pořízení hmoty na doplnění 
restaurované keramiky a 5ks točen pod nádoby pro výstavu Trojí život středověké keramiky 
(druh výsledku Ekrit) 

C2 – Příjemce č. 4 – Moravské zemské muzeum – 16 tis. Kč na pořízení 
výstavářského a instalačního materiálu (papíry, barvy, spojovací materiál, lepidla, aranžérský 
materiál) pro výtvarnou podobu realizace výstavy Trojí život středověké keramiky (druh 
výsledku Ekrit). 

 Celkové náklady projektu se těmito změnami nemění. 
 

Čl. III. 

Příloha:  Změny v tabulkách rozpočtu projektu. 
 Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 

podpory výzkumu a vývoje. 

Čl. IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 
 

Čl. V. 

Tento dodatek ke smlouvě se vydává na základě žádosti č.j. ZCU 011923/2020. 
Dodatek ke smlouvě je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Poskytovatel a příjemci obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti 
dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 
 
 
 V Praze dne 16. 7. 2020   V Plzni dne 4. 8. 2020               
 
 
 
................................................. ................................................... 
 poskytovatel příjemce-koordinátor 
 
 
 
 
V Brně dne 12. 8. 2020  ................................................... 
    příjemce 
 
 
 
 



V Brně dne 12. 8. 2020  ................................................... 
    příjemce 
 
 
 
 
V Brně dne 9. 9. 2020  ................................................... 
    příjemce 
 
 
 
 
V Jihlavě dne 9. 9. 2020  ................................................... 
    příjemce 
 



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Celkem - Příloha č. 2

DG18P02OVV020 K5

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 5 913 5 913 5 913 5 913 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 3 197 3 197 3 197 3 197 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 1 020 1 020 1 020 1 020 0
A5 Povinné zákonné odvody 2 077 2 077 2 077 2 077 0
A6 FKSP 45 45 45 45 0
A Osobní náklady 12 252 12 252 12 252 12 252 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 66 66 66 66 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 592 592 677 677 85
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 32 32 32 32 0
B Náklady na pořízení majetku 690 690 775 775 85

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 20 20 20 20 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 469 469 487 487 18
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 651 651 518 518 -133
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 1 140 1 140 1 025 1 025 -115
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 723 723 753 753 30
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 956 956 956 956 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 66 66 66 66 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 15 695 15 695 15 695 15 695 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 15 761 15 761 15 761 15 761 0

Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Celkový rozpočet projektu ver. K5 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
 (součet  rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech)

Název projektu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu

Změna 
výdajů MK

Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

XXXXXXXXX
ZČU; MU; MVJ; Archaia; MZM

Druh nákladu nebo výdajeŘádek

1/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Celkem - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 247 1 247 1 247 1 247 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 725 725 725 725 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 310 310 310 310 0
A5 Povinné zákonné odvody 425 425 425 425 0
A6 FKSP 9 9 9 9 0
A Osobní náklady 2 716 2 716 2 716 2 716 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 66 66 66 66 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 368 368 368 368 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 32 32 32 32 0
B Náklady na pořízení majetku 466 466 466 466 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 5 5 5 5 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 89 89 89 89 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 94 94 94 94 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 188 188 188 188 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 259 259 259 259 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 239 239 239 239 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 66 66 66 66 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 802 3 802 3 802 3 802 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 3 868 3 868 3 868 3 868 0

Změna 
výdajů MK

Celkový rozpočet projektu ver. K5 - rok 2018

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ZČU; MU; MVJ; Archaia; MZM

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

2/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Celkem - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 542 1 542 1 542 1 542 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 884 884 884 884 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 250 250 250 250 0
A5 Povinné zákonné odvody 546 546 546 546 0
A6 FKSP 12 12 12 12 0
A Osobní náklady 3 234 3 234 3 234 3 234 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 126 126 126 126 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 126 126 126 126 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 5 5 5 5 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 75 75 75 75 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 226 226 226 226 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 306 306 306 306 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 141 141 141 141 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 253 253 253 253 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 060 4 060 4 060 4 060 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 060 4 060 4 060 4 060 0

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ZČU; MU; MVJ; Archaia; MZM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX

Celkový rozpočet projektu ver. K5 - rok 2019

3/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Celkem - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 556 1 556 1 556 1 556 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 804 804 804 804 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 230 230 230 230 0
A5 Povinné zákonné odvody 551 551 551 551 0
A6 FKSP 12 12 12 12 0
A Osobní náklady 3 153 3 153 3 153 3 153 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 88 88 173 173 85
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 88 88 173 173 85

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 5 5 5 5 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 75 75 93 93 18
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 175 175 42 42 -133
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 255 255 140 140 -115
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 10 10 40 40 30
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 224 224 224 224 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 730 3 730 3 730 3 730 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 3 730 3 730 3 730 3 730 0

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ZČU; MU; MVJ; Archaia; MZM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXX

Celkový rozpočet projektu ver. K5 - rok 2020

4/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Celkem - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 568 1 568 1 568 1 568 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 784 784 784 784 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 230 230 230 230 0
A5 Povinné zákonné odvody 555 555 555 555 0
A6 FKSP 12 12 12 12 0
A Osobní náklady 3 149 3 149 3 149 3 149 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 10 10 10 10 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 10 10 10 10 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 5 5 5 5 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 230 230 230 230 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 156 156 156 156 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 391 391 391 391 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 313 313 313 313 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 240 240 240 240 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 103 4 103 4 103 4 103 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 103 4 103 4 103 4 103 0

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ZČU; MU; MVJ; Archaia; MZM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXXX

Celkový rozpočet projektu ver. K5 - rok 2021

5/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Celkem - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 0 0 0 0 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 0 0 0 0 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 0 0 0 0 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 0 0 0 0 0

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ZČU; MU; MVJ; Archaia; MZM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX

Celkový rozpočet projektu ver. K5 - rok 2022

6/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.-koo - Příloha č. 2

DG18P02OVV020 K5

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 910 1 910 1 910 1 910 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 559 559 559 559 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 520 520 520 520 0
A5 Povinné zákonné odvody 649 649 649 649 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 3 638 3 638 3 638 3 638 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 66 66 66 66 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 42 42 42 42 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 18 18 18 18 0
B Náklady na pořízení majetku 126 126 126 126 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 49 49 49 49 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 208 208 178 178 -30
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 257 257 227 227 -30
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 351 351 381 381 30
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 348 348 348 348 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 66 66 66 66 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 654 4 654 4 654 4 654 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 720 4 720 4 720 4 720 0

Zkratka příjemce-koordinátora projektu ZČU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K5 - celkové náklady Příjemce-koordinátora

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX

1/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 416 416 416 416 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 145 145 145 145 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 140 140 140 140 0
A5 Povinné zákonné odvody 142 142 142 142 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 843 843 843 843 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 66 66 66 66 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 42 42 42 42 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 18 18 18 18 0
B Náklady na pořízení majetku 126 126 126 126 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 19 19 19 19 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 56 56 56 56 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 75 75 75 75 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 118 118 118 118 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 92 92 92 92 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 66 66 66 66 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 188 1 188 1 188 1 188 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 254 1 254 1 254 1 254 0

Rozpočet projektu ver K5 - Příjemce Koordinátor - rok 2018

Zkratka příjemce-koordinátora projektu ZČU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX

2/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 498 498 498 498 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 178 178 178 178 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 140 140 140 140 0
A5 Povinné zákonné odvody 169 169 169 169 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 985 985 985 985 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 56 56 56 56 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 66 66 66 66 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 84 84 84 84 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 135 1 135 1 135 1 135 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 135 1 135 1 135 1 135 0

Rozpočet projektu ver K5 - Příjemce Koordinátor - rok 2019

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce-koordinátora projektu ZČU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

3/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 498 498 498 498 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 118 118 118 118 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 120 120 120 120 0
A5 Povinné zákonné odvody 169 169 169 169 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 905 905 905 905 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 48 48 18 18 -30
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 58 58 28 28 -30
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 30 30 30
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 77 77 77 77 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 040 1 040 1 040 1 040 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 040 1 040 1 040 1 040 0

Rozpočet projektu ver K5 - Příjemce Koordinátor - rok 2020

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce-koordinátora projektu ZČU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

4/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 498 498 498 498 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 118 118 118 118 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 120 120 120 120 0
A5 Povinné zákonné odvody 169 169 169 169 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 905 905 905 905 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 48 48 48 48 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 58 58 58 58 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 233 233 233 233 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 95 95 95 95 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 291 1 291 1 291 1 291 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 291 1 291 1 291 1 291 0

Rozpočet projektu ver K5 - Příjemce Koordinátor - rok 2021

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce-koordinátora projektu ZČU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

5/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 0 0 0 0 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 0 0 0 0 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 0 0 0 0 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 0 0 0 0 0

Rozpočet projektu ver K5 - Příjemce Koordinátor - rok 2022

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce-koordinátora projektu ZČU

6/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.1 - Příloha č. 2

DG18P02OVV020 K5

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 642 2 642 2 642 2 642 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 920 920 920 920 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 500 500 500 500 0
A5 Povinné zákonné odvody 898 898 898 898 0
A6 FKSP 26 26 26 26 0
A Osobní náklady 4 986 4 986 4 986 4 986 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 434 434 519 519 85
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 14 14 14 14 0
B Náklady na pořízení majetku 448 448 533 533 85

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 100 100 102 102 2
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 360 360 273 273 -87
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 460 460 375 375 -85
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 292 292 292 292 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 536 536 536 536 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 6 722 6 722 6 722 6 722 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 6 722 6 722 6 722 6 722 0

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K5 - celkové náklady  Příjemce č. 1

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

1/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 497 497 497 497 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 220 220 220 220 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 170 170 170 170 0
A5 Povinné zákonné odvody 169 169 169 169 0
A6 FKSP 5 5 5 5 0
A Osobní náklady 1 061 1 061 1 061 1 061 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 240 240 240 240 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 14 14 14 14 0
B Náklady na pořízení majetku 254 254 254 254 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 25 25 25 25 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 30 30 30 30 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 55 55 55 55 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 141 141 141 141 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 131 131 131 131 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 642 1 642 1 642 1 642 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 642 1 642 1 642 1 642 0

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K5 - Příjemce č. 1 - rok 2018

2/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 706 706 706 706 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 260 260 260 260 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 110 110 110 110 0
A5 Povinné zákonné odvody 240 240 240 240 0
A6 FKSP 7 7 7 7 0
A Osobní náklady 1 323 1 323 1 323 1 323 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 116 116 116 116 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 116 116 116 116 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 25 25 25 25 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 150 150 150 150 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 175 175 175 175 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 141 141 141 141 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 152 152 152 152 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 907 1 907 1 907 1 907 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 907 1 907 1 907 1 907 0

Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MU

Rozpočet projektu ver. K5 - Příjemce č. 1 - rok 2019

Řádek

3/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 715 715 715 715 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 220 220 220 220 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 110 110 110 110 0
A5 Povinné zákonné odvody 243 243 243 243 0
A6 FKSP 7 7 7 7 0
A Osobní náklady 1 295 1 295 1 295 1 295 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 78 78 163 163 85
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 78 78 163 163 85

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 25 25 27 27 2
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 90 90 3 3 -87
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 115 115 30 30 -85
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 10 10 10 10 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 130 130 130 130 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 628 1 628 1 628 1 628 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 628 1 628 1 628 1 628 0

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K5 - Příjemce č. 1 - rok 2020

4/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 724 724 724 724 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 220 220 220 220 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 110 110 110 110 0
A5 Povinné zákonné odvody 246 246 246 246 0
A6 FKSP 7 7 7 7 0
A Osobní náklady 1 307 1 307 1 307 1 307 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 25 25 25 25 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 90 90 90 90 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 115 115 115 115 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 123 123 123 123 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 545 1 545 1 545 1 545 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 545 1 545 1 545 1 545 0

Dodatek č. 7
Změna 

výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MU

Rozpočet projektu ver. K5 - Příjemce č. 1 - rok 2021

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3

5/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 0 0 0 0 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 0 0 0 0 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 0 0 0 0 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 0 0 0 0 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MU

Rozpočet projektu ver. K5 - Příjemce č. 1 - rok 2022

6/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.2 - Příloha č. 2

DG18P02OVV020 K5

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 285 285 285 285 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 480 480 480 480 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 98 98 98 98 0
A6 FKSP 8 8 8 8 0
A Osobní náklady 871 871 871 871 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 20 20 20 20 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 20 20 20 20 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 40 40 40 40 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 40 40 40 40 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 931 931 931 931 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 931 931 931 931 0

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K5 - celkové náklady  Příjemce č. 2

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MVJ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

1/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.2 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 60 60 60 60 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 120 120 120 120 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 21 21 21 21 0
A6 FKSP 2 2 2 2 0
A Osobní náklady 203 203 203 203 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 20 20 20 20 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 20 20 20 20 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 10 10 10 10 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 233 233 233 233 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 233 233 233 233 0

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MVJ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 2 - rok 2018

2/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.2 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 74 74 74 74 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 120 120 120 120 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 25 25 25 25 0
A6 FKSP 2 2 2 2 0
A Osobní náklady 221 221 221 221 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 10 10 10 10 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 231 231 231 231 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 231 231 231 231 0

Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MVJ

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 2 - rok 2019

Řádek

3/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.2 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 75 75 75 75 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 120 120 120 120 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 26 26 26 26 0
A6 FKSP 2 2 2 2 0
A Osobní náklady 223 223 223 223 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 10 10 10 10 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 233 233 233 233 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 233 233 233 233 0

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MVJ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 2 - rok 2020

4/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.2 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 76 76 76 76 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 120 120 120 120 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 26 26 26 26 0
A6 FKSP 2 2 2 2 0
A Osobní náklady 224 224 224 224 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 10 10 10 10 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 234 234 234 234 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 234 234 234 234 0

Dodatek č. 7
Změna 

výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MVJ

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 2 - rok 2021

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3

5/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.2 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 0 0 0 0 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 0 0 0 0 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 0 0 0 0 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 0 0 0 0 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MVJ

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 2 - rok 2022

6/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.3 - Příloha č. 2

DG18P02OVV020 K5

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 518 518 518 518 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 240 240 240 240 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 176 176 176 176 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 934 934 934 934 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 96 96 96 96 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 96 96 96 96 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 20 20 20 20 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 40 40 40 40 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 31 31 31 31 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 91 91 91 91 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 32 32 32 32 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 153 1 153 1 153 1 153 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 153 1 153 1 153 1 153 0

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K5 - celkové náklady  Příjemce č. 3

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu Archaia

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

1/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.3 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 113 113 113 113 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 60 60 60 60 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 38 38 38 38 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 211 211 211 211 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 66 66 66 66 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 66 66 66 66 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 5 5 5 5 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 15 15 15 15 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 8 8 8 8 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 300 300 300 300 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 300 300 300 300 0

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu Archaia

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 3 - rok 2018

2/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.3 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 135 135 135 135 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 60 60 60 60 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 46 46 46 46 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 241 241 241 241 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 10 10 10 10 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 10 10 10 10 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 5 5 5 5 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 12 12 12 12 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 27 27 27 27 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 8 8 8 8 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 286 286 286 286 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 286 286 286 286 0

Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu Archaia

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 3 - rok 2019

Řádek

3/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.3 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 135 135 135 135 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 60 60 60 60 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 46 46 46 46 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 241 241 241 241 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 10 10 10 10 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 10 10 10 10 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 5 5 5 5 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 19 19 19 19 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 34 34 34 34 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 8 8 8 8 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 293 293 293 293 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 293 293 293 293 0

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu Archaia

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 3 - rok 2020

4/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.3 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 135 135 135 135 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 60 60 60 60 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 46 46 46 46 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 241 241 241 241 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 10 10 10 10 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 10 10 10 10 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 5 5 5 5 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 15 15 15 15 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 8 8 8 8 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 274 274 274 274 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 274 274 274 274 0

Dodatek č. 7
Změna 

výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu Archaia

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 3 - rok 2021

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3

5/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.3 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 0 0 0 0 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 0 0 0 0 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 0 0 0 0 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 0 0 0 0 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu Archaia

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 3 - rok 2022

6/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.4 - Příloha č. 2

DG18P02OVV020 K5

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 558 558 558 558 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 998 998 998 998 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 256 256 256 256 0
A6 FKSP 11 11 11 11 0
A Osobní náklady 1 823 1 823 1 823 1 823 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 240 240 256 256 16
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 52 52 36 36 -16
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 292 292 292 292 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 80 80 80 80 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 40 40 40 40 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 235 2 235 2 235 2 235 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 235 2 235 2 235 2 235 0

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K5 - celkové náklady  Příjemce č. 4

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MZM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

1/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.4 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 161 161 161 161 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 180 180 180 180 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 55 55 55 55 0
A6 FKSP 2 2 2 2 0
A Osobní náklady 398 398 398 398 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 25 25 25 25 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 8 8 8 8 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 33 33 33 33 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 8 8 8 8 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 439 439 439 439 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 439 439 439 439 0

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MZM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 4 - rok 2018

2/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.4 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 129 129 129 129 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 266 266 266 266 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 66 66 66 66 0
A6 FKSP 3 3 3 3 0
A Osobní náklady 464 464 464 464 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 20 20 20 20 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 8 8 8 8 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 28 28 28 28 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 9 9 9 9 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 501 501 501 501 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 501 501 501 501 0

Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MZM

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 4 - rok 2019

Řádek

3/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.4 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 133 133 133 133 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 286 286 286 286 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 67 67 67 67 0
A6 FKSP 3 3 3 3 0
A Osobní náklady 489 489 489 489 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 20 20 36 36 16
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 18 18 2 2 -16
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 38 38 38 38 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 9 9 9 9 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 536 536 536 536 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 536 536 536 536 0

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MZM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 4 - rok 2020

4/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.4 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 135 135 135 135 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 266 266 266 266 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 68 68 68 68 0
A6 FKSP 3 3 3 3 0
A Osobní náklady 472 472 472 472 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 175 175 175 175 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 18 18 18 18 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 193 193 193 193 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 80 80 80 80 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 14 14 14 14 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 759 759 759 759 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 759 759 759 759 0

Dodatek č. 7
Změna 

výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MZM

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 4 - rok 2021

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3

5/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - Př.4 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 0 0 0 0 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 0 0 0 0 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 0 0 0 0 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 0 0 0 0 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 3 Dodatek č. 7

Změna 
výdajů MK

Název projektu Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MZM

Rozpočet projektu ver. K5 -  Příjemce č. 4 - rok 2022

6/6



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - B3; B4 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  MU
2020

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

zahraniční odborná literatura k výzkumu středověké keramiky 20 20 20 20
4 ks - tablety (1 kus po 9 500 kč) 38 38 38 38

1 ks interaktivní obrazovka s minipočítačem 20 20 20 20

Dodatek č. 7: Funkční replika historického hrnčířského kruhu 0 0 20 20

Dodatek č. 7: digitální fotaparát 0 0 20 20

Dodatek č. 7: kamera se stativem pro terénní dokumentaci 0 0 7 7
Dodatek č. 7: 2 ks „roll up banerů“ pro venkovní použití (5 000/kus) 0 0 10 10

Dodatek č. 7: 5 ks oboustranných „roll up banerů“ (2 000/kus) 0 0 10 10
Dodatek č. 7: parový skalpel RTC4 s ultrazvukovým zvlhčovačem 0 0 18 18

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   78 78 163 163

Komentář:

1/2



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - B3; B4 - Příloha č. 2

Zahraniční literatura je nezbytná pro postup projektu v souvislosti s aktuálními zahraničními trendy. Ceny 
jsou uvedeny dle aktuálních tržních cen. Tablety budou sloužit k zapůjčení návštěvníkům výstavy pro 
zobrazení virtuálních modelů a snímání QR kódů. Interaktivní obrazovka v sestavě s minipočítačem, 
vhodná pro umístění v rámci výstavy, umožní přehrání virtuálních modelů či instruktážních videí 
zabývajících se experimentální výrobou středověké keramiky či jejím restaurováním, kterou budou 
vytvořeny v rámci projektu. 3D  a virtuální modely, QR kódy a instruktážní videa budou vytvořena na MU 
a na ZČU. Ceny vycházejí z aktuálních tržních cen.
Dodatek č. 7: 
1) funkční replika historického hrnčířského kruhu, která bude využita na doplnění vybavení hrnčířské 
dílny v rámci výstupu výstavy (druh výsledku Ekrit). Replika bude využita hrnčířem při plánovaných 
komentovaných prohlídkách výstavy a zvýší tak její prezentaci a atraktivnost pro návštěvníky.
2) digitální fotoaparát, který bude využit pro pořizování kvalitní fotodokumentace pro výstupy z projektu 
(posílí stávající dokumentační kapacity).
3) kamera se stativem pro terénní dokumentaci pro časosběrné snímkování pro vytvoření prezentačních 
a výukových videí z experimentální výroby keramiky a z restaurování keramiky, která budou využita v 
rámci interaktivní výstavy (druh výsledku Ekrit).
4) 2 ks „roll up banerů“ pro venkovní použití (5 000/kus) – bannery budou využity v rámci výstavy (druh 
výsledu Ekrit) pro její efektivnější prezentaci.
5) 5 ks oboustranných „roll up banerů“ (2 000/kus) – bannery budou využity v rámci výstavy (druh výsledu 
Ekrit) pro její efektivnější prezentaci.
6) parový skalpel RTC4 s ultrazvukovým zvlhčovačem – skalpel bude využit pro čištění konzervaci 
keramiky (odstranění krust, prachového depozitu, starých popisků), které budou exponátem pro výstavu.

2/2



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - C1; C2 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  MU
2020

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

spotřební materiál pro výrobu a přípravu keramických vzorků a nábrusů keramiky (např. prolenová folie, 
epruvety, brusné papíry)

15 15 15 15

spotřební materiál na experimentální výrobu keramiky (např. hlína, ostřivo, dřevo, drobné nářadí) 10 10 10 10
Dodatek č. 7: hmota na doplňování restaurované keramiky a točny pod nádoby 0 0 2 2
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   25 25 27 27

Komentář:

1/2



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - C1; C2 - Příloha č. 2

Spotřební materiál pro výrobu a přípravu keramických vzorků a nábrusů je důležitý pro úspěšné provení 
výstupů spojených s přírodovědnými analýzami a studiem technologie výroby keramiky. Spotřební 
materiál na experimentální výrobu keramiky bude sloužit  pro tvorbu výstupů do virtuálního muzea a na 
výstavu, pro tvorbu kontrolních a srovnávacích vzorků a zároveň bude použit při keramických 
workshopech zaměřených na experimentální výrobu keramiky. Dodatek č. 7 hmota na doplňování 
restaurované keramiky 10 kg za 650,- a točny pod nádoby (celkem 5 ks) za 1250,-

2/2



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - C1; C2 - Příloha č. 2

Příjemce č. 4:  MZM
2020

Přímé neinvestiční náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář:

Přímé neivestiční náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Materiál na laboratorní zpracování, konzervování a restaurování keramiky (např. drobné nářadí, fixativy, 
sádra, lepidla, barvy)

15 15 15 15

Obalový materiál 5 5 5 5
Dodatek č. 7: Papíry, barvy, spojovací materiál, lepidla, aranžérský materiál 0 0 16 16

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   20 20 36 36

Komentář:

1/2



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - C1; C2 - Příloha č. 2

Jedná se o materiál nezbytný k pro úspěšné plnění projektu. Materiál bude využit pro laboratorní 
zpracování, konzervování a restaurování keramiky zpracovávané v rámci projektu a zároveň pro tvorbu 
metodických postupů těchto pracovních činností. Obalový materiál pro ochranu sbírkových předmětů při 
přepravě a uložení včetně jejich identifikace. Dodatek č. 7 - Nákup výstavářského a instalačního 
materiálu (papíry, barvy, spojovací materiál, lepidla, aranžérský materiál) pro výtvarnou podobu a 
realizaci výstavy – druh výsledku Ekrit.

2/2



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - C3; C4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 3 Dodatek č. 7
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2020

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Pracovní cesty v rámci projektu (Plzeň - Brno a Plzeň - Panská Lhota)
Dodatek č. 7: Snížení prostředků, přesun prostředků do D

32 32 18 18

Cestovní náhrady na tuzemské konference (Archaeologia historica roč. 45 a Forum Urbes Medii Aevi 
2020)
Dodatek č. 7: Zrušení položky, přesun prostředků do D

16 16 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   48 48 18 18

Komentář:
Pracovní cesty v rámi projektu  (Plzeň - Brno) osobním automobilem (5 pracovních cest tam i zpět, při 
vzdálenosti 560 km a průměrné spotřebě 6,5l/100km, cena benzínu 29,5 Kč/km, započítána amortizace 
3,9 a diety 190,- = 18110,- ) a veřejnou hromadnou dopravou-vlakem (5 pracovních cest, při ceně 
jízdenky tam i zpět 2895,-). Pracovní cesty v rámci projektu (Plzeň - Panská Lhota) osobním 
automobilem (2 pracovní cesty tam i zpět, při vzdálenosti 470 km a průměrné spotřebě 6,5l/100km, cena 
benzínu 29,5 Kč/km, započítána amortizace 3,9 a diety 190,- = 14620,-). V Panské Lhotě budou 
pořádány konference a workshopy.Cestovní náhrady na tuzemské konference pro 2 účastníky s 
dopravou osobním automobilem, cena stanovena na základě kalkulace předchozích nákladů na 
konferencích v letech 2015 a 2016 (doprava, ubytování 3 noci, konferenční poplatek)
Dodatek č. 7 - snížení nákladů na cestovné z důvodu mimořádné situace epidemie Covid-19, kdy byly 
zrušeny tuzemské a zahraniční konference.

1/1



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - C3; C4 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  MU
2020

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cesty v rámci projektu (Jihlava, Panská Lhota, Plzeň, České Budějovice)
Dodatek č. 7: Snížení prostředků, přesun prostředků do B3

30 30 3 3

Tuzemské konference
Dodatek č. 7: Zrušení položky, přesun prostředků do B3

20 20 0 0

Zahraniční konference
Dodatek č. 7: Zrušení položky, přesun prostředků do B3 a C2

40 40 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   90 90 3 3

Komentář:
Cesty mezi pracovišti příjemce koordinátora a příjemci projektu umožní efektivní práci na výstupech 
projektu: konzultování průběžných výsledkům, přeprava vzorků či materiálu a spolupráci při publikační a 
prezentační činnosti. Dílčí výsledky projektu budou prezentovány na vhodně zaměřených domácích a 
zahraničních (středoevropských) konferencích.  Finance budou použity na dopravu, ubytování, stravné a 
konferenční/kurzovní poplatky.
Dodatek č. 7 - snížení nákladů na cestovné z důvodu mimořádné situace epidemie Covid-19, kdy byly 
zrušeny tuzemské a zahraniční konference.

1/1



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - C3; C4 - Příloha č. 2

Příjemce č. 4:  MZM
2020

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cesty v rámci projektu (Jihlava, Panská Lhota, Plzeň, České Budějovice)
Dodatek č. 7: Snížení prostředků, přesun prostředků do C2

8 8 2 2

Tuzemské konference
Dodatek č. 7: Zrušení položky, přesun prostředků do C2

10 10 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   18 18 2 2

Komentář:
Cesty mezi pracovišti příjemce koordinátora a příjemci projektu umožní efektivní práci na výstupech 
projektu: konzultování průběžných výsledků a spolupráci při publikační a prezentační činnosti. Dílčí 
výsledky projektu budou prezentovány na tuzemských konferencích.
Dodatek č. 7 - snížení nákladů na cestovné z důvodu mimořádné situace epidemie Covid-19, kdy byly 
zrušeny tuzemské a zahraniční konference.

1/1



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - D; E - Příloha č. 2

Dodatek č. 3 Dodatek č. 7
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  ZČU
2020

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Dodatek č. 7: Jazykové korektury katalogu k výstavě a odborné knihy b 0 0 30 30

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 30 30

Komentář:

1/2



DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7 - D; E - Příloha č. 2

Dodatek č. 7: jazykové korektury cizojazyčného katalogu k výstavě (druh výsledku 
Ekrit) a odborné knihy o Metodách výzkumu keramiky (druh výsledku B). Katalog k 
výstavě o rozsahu 100 tiskových stran bude kompletně přeložen do AJ a NJ verze 
(cena za 1 NS je 200,-). Dále budou jazykové korektury využity pro překlad resumé 
ke knize a k popiskům pod obrázky o rozsahu cca 30 stran.

2/2



.... 1 

PhDro Lubomír Zaorálek 

ministr kultury 

V Praze dne , ./f. září 2019 
Č. j.: MK 6Ó547/2019 OVV 

Pověření ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomocí k písemnostem 
Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačm'ho řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 17225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organizační složky státu). MK vydává rozhodnutí o poskytnutí institucionální 
podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací zřizovaných MK na základě 
§ 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu
s ustanovením § 4 odst. 2, písm. a), bod 1. zákona.

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové

pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce,

ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 

Jedná se o tyto písemnosti: 
1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona

pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy.

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II).

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj
výzkumné organizace zřizované MK dle § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2
písm. a) bod 1. zákona.

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona.

XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX
Ministerstvo kultury 


	Dod_c7_20-2018-OVV_registr
	Dodatek č. 7 ke smlouvě 20/2018/OVV

	01_DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7_Celkem_
	Celkem

	02_DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7_Př-koo
	Př.-koo

	03_DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7_Př 1
	Př.1

	04_DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7_Př 2
	Př.2

	05_DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7_Př 3
	Př.3

	06_DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7_Př 4
	Př.4

	07_DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7_B3 B4
	B3; B4

	08_1_DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7_C1 C2
	C1; C2

	08_2_DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7_C1 C2
	C1; C2

	09_1_DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7_C3 C4
	C3; C4

	09_2_DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7_C3 C4
	C3; C4

	09_3_DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7_C3 C4
	C3; C4

	10_DG18P02OVV020-rozpocet-dodatek-7_D E
	D; E

	Dod_c7_20-2018-OVV_povereni

